Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Contrato nº: 0064/2025 Credor: 
CISALV - CONSORCIO INTERM.SAUDE A. 
VERTENTES CNPJ: 02.334.933/0001-40 
Assinatura: 16/04/2025 Vigência: 31/12/2025 
Processo: 000003025 Modalidade: DISPENSA 
Total: R$ 932.032,48 (novecentos e trinta e 
dois mil , trinta e dois reais e quarenta e oito 
centavos) Objeto: Formalização de Contrato de 
Programa com CONSÓRCIO 
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE ALTO DAS 
VERTENTES - CISALV, para atendimento da 
Emenda Impositiva nº 002/2025. 
--------------------------------------------------------

[...]

18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Ata: 0034/2024 Credor: JR 
LICITA LTDA CNPJ: 43.647.318/0001-71 
Assinatura: 16/04/2025 Termo: Vigência: 
31/12/2025 Processo: D00000224 
Modalidade: PREGÃO Total: R$ 463,75 
(quatrocentos e sessenta e três reais e setenta 
e cinco centavos ) Objeto: O presente termo de 
apostilamento a ata de registro de preços tem 
por objeto o acréscimo de itens ao contrato de 
empresa especializada para o fornecimento de 
gêneros alimentícios não perecíveis para 
UANE - Unidade de Alimentação e da Rede